
 

 

Formandens beretning for 2024 
 
I 2024 har vi været 80 medlemmer i klubben for herrer, der er fyldt 55 år.  

Året blev skudt i gang med årsmødet/generalforsamlingen, der blev afholdt 13. marts 2024. 

Formandens beretning, regnskab, budget og kontingent blev godkendt. Se Turfernes hjemmeside. 
Det blev bl.a. besluttet, at Turferne fastholder, fremover at spille fra Tee 52. 

 

Turferspil 
Turferne spiller hver torsdag morgen. De fremmødte udskriver scorekort, som afleveres til turneringsledelsen 

SENEST kl. 07.15. 
Turneringsledelsen foretager lodtrækning og sammensætter bolde, som starter i en baglæns gunstart. På trods 
af den tidlige mødetid var vi som regel 40-50 friske Turfere, der, også i år, mødte op hver torsdag. 

 

Årets Aktiviteter 
 

Løbende turneringer 
 

Vi har afviklet 3 løbende turneringer i 2024, som hver løber over 5 torsdage, hvor de 3 bedste af 5 
resultater er gældende. Når den femte omgang af en løbende turnering er spillet, er der præmier til de syv 

første i både A-, B- og C-rækken. 

 

Eclectic turnering 
Hen over hele sæsonen afvikles der en Eclectic turnering, hvor man noterer den bedste score på alle huller og 

således oparbejder et idealscorekort.  
Der er præmier for Eclectic turneringen til de syv første i både A-, B- og C-rækken. Præmierne udleveres i 

forbindelse med vores Afslutningsturnering. 

 

En-dags turneringer 

Vi startede sæsonen med vores Åbningsturneringen torsdag 11. april 2024.  

I løbet af sæsonen har vi haft yderligere 7 en-dags turneringer. 
En ”Stableford + Tættest på flaget” turnering, en ”FusionsGolf” turnering, en ”Gul bold + Stableford” 

turnering, en ”Hallington” turnering, en ”9-6-3” turnering, en ”Bonusbold” turnering, og en ”Foursome” 

turnering. I hver af disse én-dagsturneringer er der præmier til de dygtige/heldige. Det er som regel de 
dygtige, der også er heldige.  

 

Spil på fremmede baner 
To torsdage i løbet af sæsonen har vi arrangeret spil på fremmede baner. I 2024 har vi således været på 

Hedeland og CGC i Vallensbæk. 

I hver af disse én-dagsturneringer er der præmier til de syv første. 
 

Turferne/Morgenfruerne 
To gange i løbet af sæsonen er der spillet en fælles turnering, hvor turfer/morgenfrue danner hold i en Irish 

Twosome turnering.  

Den ene gang inviterer Turferne på en torsdag og den anden gang inviterer Morgenfruerne på en mandag. 

I Turfernes turnering var der præmier til de 3 første hold. 
  



 
 

Sommerturen 2024 
I 2024 gik sommerturen til ”Kalundborg Golfklub”, som vi spillede 2 gange. Vi overnattede på Røsnæs 

Strandhotel. På førstedagen var der præmier til de 3 bedste stableford scorer. På anden dagen var der 

præmier for det samlede resultat over begge dage til de fjorten (14) bedste, plus præmier for nærmest hullet 

på 2 huller begge dage. Og selvfølgelig til den samlede vinder af de 2 dage. Årets vinder af sommerturen 
blev Erik Langhoff med 71 point samlet for de 2 dage. 

 

 
Vi var 39 glade Turfere af sted og havde nogle dejlige dage med godt vejr og højt humør 

 
Erik Langhoff (og Pondus vin) 

 
  



 
 

Afslutningsturnering 
Den sidste turnering i året var en ABC-turnering. De fremmødte række A spillere spillede en turnering mod 
hinanden. Og de fremmødte række B og række C spillere spillede ligeledes mod hinanden i deres respektive 

rækker. Der var præmier til nummer 1-7 i hver række. 

Som nævnt tidligere var der denne dag også udlevering af præmier i Eclectic turneringen. Også her var der 
præmier til nummer 1-7 i alle 3 rækker. 

 

I alle vores turneringer, som beskrevet ovenfor, er der præmier til de dygtige/heldige. 
Det er let konsumérbare varer, som leveres af vores sponsor 

PONDUS VIN, v/Christian Kjeldbjerg, 

som vi har et meget godt og tilfredsstillende samarbejde med. 
 

Julefrokost 
Vi holdt som sædvanligt julefrokost i restauranten den første torsdag i december.  
Inden selve frokosten blev der arrangeret en 9-hullers turnering, der spilles med 2 jern og en putter. 

Vinder af dagens Turnering blev Christian Kjeldbjerg.  

Der manglede hverken mad eller drikke - og efter frokosten spillede vi vores indendørs putte konkurrence på 
9 flotte, hjemmelavede puttebaner.  

 

På Turfer bestyrelsens vegne, 

Steen-Erik Hansen 
 

 

 

Turfernes bestyrelse 
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